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Ekopompa do Aquavibron

Czas wysyłki Kontakt telefoniczny

Numer katalogowy SN-MIM-EP

Opis produktu
Prezentowane urządzenie zostało stworzone specjalnie do urządzenia Aquavibron i zasilane ono jest wodą w obiegu
zamkniętym. Ekopompa daje możliwość przeprowadzenia efektywnego masażu na sucho w sposób nie tylko ekonomiczny, ale
również proekologiczny. Produkt zaprojektowany został z myślą o sanatoriach, szpitalach uzdrowiskowych, klinikach
rehabilitacji i gabinetach Medical SPA & Wellness.
Ekopompa do aquavibrony wyposażona została w specjalną szufladę umożliwiającą przechowywanie końcówek masujących
oraz uchwyt do zawieszenia aparatu. Niewątpliwym atutem jest mobilność urządzenia - system składa się z 2 stopek i 2 kółek,
a także rączek umożliwiających transport.
Ekompopa do Aquavibronu posiada specjalne zabezpieczenie chroniące przed porażeniem elektrycznym w postaci wyłącznika
różnicowo-prądowego.

Ekopompa do Aquavibron, cechy:

zamknięty obieg wody,
urządzenie przyjazne dla środowiska - brak zużycia wody,
wbudowane dodatkowe zabezpieczenie przed porażeniem elektrycznym w postaci wyłącznika różnicowo-prądowego,
regulacja intensywności masażu,
mobilna: system składający się z 2 stopek i 2 kółek oraz rączki umożliwiającej transport urządzenia,
intuicyjna obsługa i wysoka funkcjonalność,
specjalna szuflada do przechowywania końcówek masujących,
uchwyt do zawieszenia aparatu Aquavibron,
możliwość sprawnego podłączenia oryginalnego aparatu Aquavibron bez szkodliwych dla jego pracy przeróbek i
modyfikacji,
wysoka jakość wykończenia (stalowe uchwyty,łatwo zmywalny blat),
drzwiczki rewizyjne umożliwiające łatwy serwis urządzenia,
drzwiczki zamykane na klucz,
system chłodzenia - wentylator i otwory wentylacyjne,
produkt sprzedawany ze stawką 8% VAT.

Ekopompa do Aquavibron, specyfikacja techniczna:

pojemność robocza zbiornika: 7 - 10 l
pobór mocy: max. 0,6 kW
zasilanie: 230 V / 50 Hz
wymiary (szer. x gł. x wys.): 63 cm x 50,5 cm x 87 cm
masa: 48 kg
bezpieczeństwo elektryczne: klasa I, typ B
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Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Dodatek: Brak , Aquavibron

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

